
PoMnlno »!«*••- --

tudljek«
nove wta«>

Leto I,.

VESTNIK
lOVO MESTO

V Novem mestu, dne 30. junija 1959 Štev. 8

VSEBINA

171. Odlok OLO Novo mesto o potrditvi zaključnega 
računa o izvršitvi proračuna odpravljenega okra­
ja Trbovlje za leto 1958

172. Odločba OLO Novo mesto o ustanovitvi podjetja 
»Dolenjska založba« v Novem mestu

173. Odločba OLO Novo mesto o preosnovanju ži- 
vinorejsko-veterinarskega zavoda v Novem me­
stu.

OBČINSKI LJUDSKI ODBORI:

174. Sklep ObLO Brežice o ukinitvi prisilne uprave 
Mizarskega podjetja Dobova

175. Odlok ObLO Črnomelj o razveljavitvi pravnih 
predpisov bivšega ObLO Semič

176. Odlok ObLO Črnomelj o spremembah in do­
polnitvah odloka o vpeljavi občinskih taks in 
prometnega davka

177. Odlok ObLO Črnomelj o tem, katere zgradbe 
se štejejo kot zgradbe za počitek in oddih last­
nika

178. Odlok ObLO Črnomelj o proračunu občine Čr­
nomelj za leto 1959

179. Odlok ObLO Videm—Krško o proračunu ob­
čine Videm—Krško za leto 1959

180. Odlok ObLO Žužemberk o spremembah in do­
polnitvah odloka o oprostitvah samoplačnikov 
za zdravstvene storitve

VOLITVE IN IMENOVANJA:
181. Volitve in imenovanja ObLO Črnomelj
182. Sklep ObLO Senovo o imenovanju sodnika za 

prekrške
183. Odločba ObLO Videm—Krško o imenovanju 

predsednika in članov upravnega in nadzornega 
odbora Komunalne banke Videm—Krško

184. Odločba ObLO Videm—Krško o razrešitvi in 
imenovanju upravnice Otroškega vrtca Videm— 
Krško

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE 
IN ZAVODI:

185. Bilanca ZK Semič za leto 1958

171.
Na podlagi 103. in 105. člena temeljnega zakona 

o proračunih (Uradni list FLRJ št. 13-126/56), 2. 
točke 64. člena zakona o okrajnih ljudskih odborih 
(Uradni list LRS št. 19-89/52) in 6. člena zakona 
o izvedbi odprave okraja Trbovlje (Uradni list LRS 
št. 17-78/58) ter na podlagi komisije za izvrševanje 
proračuna odpravljenega okraja Trbovlje, je Okrajni 
ljudski odbor Novo mesto na seji okrajnega zbora 
in zbora proizvajalcev dne 11. maja 1959 sprejel

ODLOK
o potrditvi zaključnega računa o izvršitvi proračuna 

odpravljenega okraja Trbovlje za leto 1958
1. člen

Potrjuje se zaključni račun o izvršitvi proračuna 
odpravljenega okraja Trbovlje za leto 1958, sestav­
ljen po določbah 105. člena in 161., 162, in 164. čl. 
uredbe o izvajanju proračunov in računovodstvenem 
Poslovanju državnih organov in zavodov (Uradni 
list FLRJ št. 53-379/55).

2. člen
Okrajni zaključni račun za leto 1958 z zaključ­

nimi računi finančno samostojnih zavodov za leto

1958 in zaključnimi računi proračunskih skladov za 
leto 1958 ter zaključnimi računi stalnega rezerv­
nega sklada za leto 1958 je sestavni del tega odloka.

3. člen
Doseženi dohodki in izvršeni izdatki so znašali 

po okrajnem zaključnem računu za leto 1958:

I. Po okrajnem zaključnem računu:
dohodki........ 366,589.734 din
izdatki............. 366,589.734 din

II. Po zaključnem računu finančno samostojne­
ga zavoda:
dohodki ............ 942.460 din
izdatki............. 942.460 din

III. Po zaključnih računih proračunskih skladov:
dohodki ............ 227,912.377 din
izdatki............ 164,216.625 din
presežek dohodkov . 63,695.752 din

IV. Po zaključnem računu stalnega rezervnega 
sklada:
dohodki ............ 2,422.276 din
izdatki........................ — din
presežek dohodkov . . 2,422.276 din



114 URADNI VESTNIK St. 8

4. člen
Presežek dohodkov nad izdatki proračunskih 

skladov se deli:
na OLO Ljubljana in OLO Novo mesto:
1. Cestni sklad:

OLO Ljubljana . . 
OLO Novo mesto

• 28 %
. 72%

1,514.854 din 
3,895.339 din

2. Gasilski sklad:
OLO Ljubljana . . 
OLO Novo mesto

• 57%
• 43 %

1,019.332 din 
768.969 din

3. Kmetijski sklad:
OLO Ljubljana . . 
OLO Novio mesto

. 37%
- 63%

2,557.956 din 
4,355.438 din

4. Sklad za gospodarske 
OLO Ljubljana . . 
OLO Novo mesto .

kadre:
• 72%
• 28%

19,428.581 din 
7,555.559 din

5. Gozdni sklad:
OLO Ljubljana . • 
OLO Novo mesto

. 52%

. 48%
11,720.656 din 
10,819.068 din

5. člen
Presežek dohodkov nad izdatki stalnega rezerv­

nega sklada v znesku 2,422.276 se deli na OLO 
Ljubljana in OLO Novo mesto na podlagi števila 
prebivalstva bivšega OLO Trbovlje, v kolikor od­
pade na prizadeta okraja.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od dneva 
ko ga potrdita oba okrajna ljudska odbora-

Številka:
Novo mesto, dne 11. maja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

172.

Na podlagi 10. člena Temeljnega zakona o za­
ložniških podjetjih in založniških zavodih (Uradni 
list FLRJ št. 11-85/55) v zvezi s 4. in 17. členom 
uredbe o ustanavljanju podjetij in obrtov (Uradni 
list FLRJ št. 51-424/53) ter 6. členom uredbe o pri­
stojnosti občinskih in okrajnih ljudskih odborov 
(Uradni list FLRJ št. 52-650/57) po 26. členu okraj­
nega statuta in sklepa sveta za prosveto in kulturo 
OLO Novo mesto z dne 4. maja 1959 je sprejel 
Okrajni ljudski odbor Novo mesto na seji okraj­
nega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 11- 
maja 1959 naslednjo

ODLOČBO
o ustanovitvi podjetja Dolenjska založba

I.
Ustanavlja se podjetje
a) z imenom (firmo): Dolenjska založba,
b) s sedežem: Novo mesto, Cesta komandanta 

Staneta št. 28,

c) s predmetom poslovanja: založniška dejavnost 
z izdajanjem knjig, spisov in drugih stalnih ali pe­
riodičnih publikacij z naslednjih področij:

1. leposlovje,
2. ,znanstvena literatura,
3. politična literatura,
4. strokovna literatura (teh., medic, in pod.),
5. otroška literatura,
6. poljudno znanstvena literatura,
7. publicistika,
8. slovarji in informativna dela,
9. periodične publikacije (časniki, revije, biblio­

grafije, zborniki, letopisi, spominski zborniki 
in almanahi, poročila in podobno),

10. šolske učne knjige in priročniki,
11. likovne reprodukcije,
12. muzikalije (note),
13. zemljepisne, zgodovinske in druge karte ter 

atlase,
14. poslovne knjige, obrazci in podobno,
15. informativne publikacije (šport, telesna vzgo­

ja, šah, turizem in podobno).

II.
Podjetju se dodeljujejo osnovna sredstva v vred­

nosti 100.000 dinarjev in obratna sredstva v vred­
nosti 400.000 dinarjev.

III.
Dokler občinski ljudski odbor Novo mesto ne 

imenuje direktorja podjetja po razpisu, opravlja 
dolžnosti direktorja Šali Severin, sin Ane, rojen dne 
22. X. 1911 v Podliscu, književnik, stanujoč v No­
vem mestu, Cesta komandanta Staneta št. 22.

IV.
Delo direktorja pri pripravah za začetek dela v 

podjetju nadzoruje upravni organ okrajnega ljud­
skega odbora Novo mesto, ki je pristojen za prosveto 
in kulturo.

V.
Ustanovitelj podjetja je Okrajni ljudski odbor 

Novo mesto.
VI.

Do sprejema tarifnega pravilnika dobivajo de­
lavci plačo po predpisih o plačah delavcev in usluž­
bencev pri državnih organih.

VII.
Za gospodarstvo pristojen svet občinskega ljud­

skega odbora Novo mesto določi dan za volitve 
upravnih organov v založniškem podjetju, število 
članov teh organov ter rok za sprejetje pravil pod­
jetja.

VIII.
Ustanovitev podjetja se mora priglasiti v 15 dneh 

po prejemu te odločbe Okrožnemu gospodarskemu



URADNI VESTNIK 115Št. 8

sodišču v Ljubljani za vpis v register gospodarskih 
organizacij.

Številka: Ol-DO-24/l
Novo mesto, 11. maja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

173.

Na podlagi 29. in 64. člena zakona o veterinarski 
službi v Ljubljanski republiki Sloveniji (Uradni list 
LRS št. 6-15/59) .2. in 11. člena temeljne uredbe o 
finančno samostojnih ,zavodih (Uradni list FLRJ št. 
51-426/53), po sklepu sveta za kmetijstvo in gozdar­
stvo okrajnega ljudskega odbora Novo mesto dne 
27. III. 1959 je okrajni ljudski odbor Novo mesto na 

seji okrajnega zbora in na seji zbora proizvajalcev 
dne 11. V. 1959 sprejel

ODLOČBO
o živinorejsko-veterinarskem zavodu Novo mesto

1.
Veterinarska bolnica z umetno osemenjevalnico 

v Novem mestu, ki je bila ustanovljena z odločbo 
okrajnega ljudskega odbora Novo mestb z dne 5. 
X. 1954, št. 1-8803/2-54 (Uradni list LRS št. 29/55), 
se preosnuje v »Živinorejsko - veterinarski zavod 
Novo mesto« kot finančno samostojen zavod.

Sedež zavoda je v Novem mestu.

2.

Delovno področje zavoda je:
1. opravljanje operativnih živinorejskih pospeše­

valnih nalog zlasti:
a) dajanje strokovne pomoči pri urejanju in delu 

živinorejske proizvodnje;
b) vodenje odbira plemenske živine in rodovni­

ške knjige;
c) organiziranje umetnega osemenjevanja in pri- 

rodnega pripuščanja živali;
d) spremljanje znanstvenih dognanj na področju 

živinoreje in izvajanje njihove praktične uporabe;
e) strokovno vodenje dela pri preprečevanju in 

zatiranju živalskih kužnih in drugih bolezni;
f) sodelovanje pri strokvhem izpopolnjevanju ve­

terinarskih kadrov.

3.
Zavod gospodari s premoženjem, s katerim je 

doslej gospodarila Veterinarska bolnica z umetno 
osemenjevalnico v Novem mestu.

4.
Zavod ima tele sklade:
a) sklad za nagrade dalavcem in uslužbencem 

(sklad za nagrade);
b) sklad za nadomestitev in dopolnitev osnovnih 

sredstev in sklad za velika popravila (sklad za na­
domestitev in dopolnitev);

c) rezervni sklad.

5.
Organa zavoda sta upravni odbor in upravnik.
Upravni odbor ima 13 članov; 9 članov imenuje 

iz vrst kmetijskih strokovnjakov, zadružnih in jav­
nih delavcev okrajni ljudski odbor Novo mesto, 3 
člane voli kolektiv zavoda.

Upravnik zavoda je po svojem položaju član 
upravnega odbora.

6.
Upravnika zavoda imenuje okrajni ljudski od­

bor Novo mesto na podlagi javnega razpisa.

7.

Plače uslužbencem in delavcem zavoda se dolo­
čijo po predpisih pravilnika o plačah.

Pravilnik o plačah predhodno potrdi pristojni 
organ.

8.

Za zadeve in naloge zavoda je pristojen svet 
za kmetijstvo in gozdarstvo okrajnega ljudskega od­
bora Novo mesto-

Številka: Ol-V-88/1
Niovo mesto, 11. maja 1959.

Predsednik OLO:
Niko Belopavlovič 1. r.

174.

Na temelju 25. točke 50. člena zakona o občin­
skih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52), 
9. točke 7. člena uredbe o pristojnosti občinskih in 
okrajnih ljudskih odborov in njihovih organov (Ur.
1. FLRJ št. 52-650/57), 2. odstavka 25. člena, 1. od­
stavka 39. člena in 3. odstavka 40. člena uredbe o 
prenehanju podjetij in obrtov (Uradni list FLRJ št. 
51-425/53) in predloga sveta za industrijo, obrt, 
trgovino in gostinstvo pri občinskem ljudskem od­
boru Brežice z dne 27. II. 1959, sta občinski zbor 
irt z(bor proizvajalcev ObLO Brežice na svoji skupni 
XII. redni seji dne 19. III. 1959 sprejela

SKLEP
o ukinitvi prisilne uprave Mizarskega podjetja Do­

bova v Dobovi

1.
S 1. IV. 1959 se ukine prisilna uprava »Mizar­

skega podjetja Dobova« v Dobovi. Do tega roka se 
morajo v podjetju opraviti volitve v delavsko samo­
upravne organe.

2.
Ta sklep stopi takoj v veljavo.
Številka: 05/3-MI-3/2 •
Brežice, dne 25. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Ivan Kolenc 1. r.



116

'175.

Na podlagi točke 2. 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) in 
70. člena splošnega zakona o ureditvi občin in okra­
jev (Uradni list FLRJ št. 26-269/55), je občinski 
ljudski odbor Črnomelj na seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 5. II. 1959 sprejel

ODLOK
o razveljavitvi pravnih predpisov bivšega občinskega 
ljudskega odbora Semič in o razrešitvi veljavnosti 
pravnih predpisov bivšega OLO Črnomelj in ObLO 
Črnomelj na krajevno področje odpravljene občine

Semič

1. člen
Pravni predpisi, ki jih je izdal bivši občinski 

ljudski odbor Semič, se razveljavijo.

2. člen
Na^ krajevno območje odpravljene občine Semič 

se razširi veljavnost naslednjih pravnih predpisov 
ObLO Črnomelj:

1. Odlok o veljavnosti pravnih predpisov bivšega 
OLO Črnomelj in bivših občinskih ljudskih odborov 
na območju sedanje občine Črnomelj (Uradni vest­
nik okraja Novo mesto št. 3/56).

2. Odlok o postopku pri prodaji hiš iz splošnega 
ljudskega premoženja na območju občine Črnomelj 
(Uradni vestnik okraja št. 7/56).

3. Odredba o načinu objave letne bilance obrtov 
in drugih manjših gospodarskih organizacij v občini 
Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo mesto šte­
vilka 5-56).

4. Odredba o ,zatiranju koloradskega hrošča v 
občini Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 12/56).

5. Odlok o hišnem redu občine Črnomelj (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 13/56).

6. Odlok o določitvi krajev, za katere se uporab­
lja Uredbe o razdeljevanju in odpovedi stanovanj 
(Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 1/57).

7. Odredba o plačevanju pristojbin za uporabo 
prostorov za grobove na pokopališčih na območju 
občine Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 10/57).

8. Odlok o naj višji dimnikarski tarifi za dimni­
karske storitve na območju občine Črnomelj (Uradni 
vestnik okraja Novo mesto št. 16/57).

9. Odredba o obveznem čiščenju sadnega drevja 
in škropljenju proti ameriškemu kaparju ter drugim 
sadnim škodljivcem in boleznim na območju občine 
Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo mesto št. 
20/57).

10. Odredba o plačevanju pavšalne skočnine in 
stroškov osemenjevanja (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 12/58).

11. Odlok o podeljevanju socialnih podpor v ob­

Št. 8

čini Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo mesto 
št. 12/58).

12. Statut občine Črnomelj (Uradni vestnik okra­
ja Novo mesto št. 15/58).

13. Odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega 
prometnega davka (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 15/58).

14. Odredba o skupnem zatiranju rastlinskih 
bo'ezni in škodljivcev (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 17/58).

15. Odlok o prepovedi zvišanja cen industrijskih
proizvodov, živil, obrtnih storitev in uslug na ob­
močju občine Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 22/58). ,

16. Odredba o določitvi naj višjih cen posameznih 
živil v občini Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 22/58).

17. Odredba o evidenci in, kontroli cen na ob­
močju občine Črnomelj (Uradni vestnik okraja Novo 
mesto št. 22/58).

3. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v Urad­

nem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-384/1
Črnomelj 5. februarja 1959.

Podpredsednik ObLO:
Alojz Hutar 1. r.

176.

Na podlagi 6. člena uredbe o pravicah ljudskih 
odborov, da lahko predpisujejo takse in prometni 
davek (Uradni list FLRJ št. 19/53), 2. člena uredbe 
o spremembah in dopolnitvah tarife prometnega 
davka (Uradni list FLRJ št. 1-15/59), je občinski 
ljudski odbor Črnomelj na seji občinskega dbora in 
na seji zbora proizvajalcev dne 30. marca 1959 spre­
jel

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o vpeljavi 

občinskih taks in občinskega prometnega davka

1. člen
Odlok o vpeljavi občinskih taks in občinskega 

prometnega davka (Uradni vestnik okraja Novo me­
sto št. 15/58) se v delu B — Občinski prometni da­
vek — v tarifi 6t. 1 spremeni tako, da se glasi:

Tarifna št. 1:
Gostinska podjetja, gostišča in vsi drugi vršilci 

gostinskih uslug ter trgovska podjetja, ki se ukvar­
jajo s prodajo alkoholnih pijač, plačajo od prodajne 
cene alkoholnih pijač ............. 15 %.

Opomba:
Davek po tej tarifni številki se plačuje mesečno 

po obračunu, ki ga morajo davčni zavezanci pred­
ložiti Upravi za dohodek občinskega ljudskega odbora 
Črnomelj do 5. v mesecu za pretekli mesec.

URADNI VESTNIK



URADNI VESTNIK 117Št. 8

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-650/1
Črnomelj, 30. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Janez Žunič 1. r.

177.

Na podlagi 16. člena zakona o nacionalizaciji 
zgradb in gradbenih zemljišč (Uradni list FLRJ št. 
52-890/58) je ljudski odbor občine Črnomelj na seji 
občinskega zbora in na seji zbora proizvajalcev dne 
30. III. 1959 sprejel

ODLOK
o tem, katere zgradbe sc štejejo kot zgradbe za po­

čitek in oddih lastnika

1. člen
Za zgradbe, ki služijo za počitek in oddih last­

nika po prvem odstavku 16. člena zakona o nacio­
nalizaciji zgradb in gradbenih zemljišč, se štejejo 
Zgradbe, ki so bile zgrajene za počitek in oddih 
lastnika zgradbe oziroma njegovih družinskih članov:

1. če skupina površine stanovanjskih prostorov 
ne presega 70 m2, pri čemer se ne štejejo stranski 
prostori;

2. če zgradbo lastnik in njegovi družinski člani 
sami uporabljajo za oddih in počitek oziroma jo da­
jejo za počitek in oddih na razpolago tudi drugim 
osebam.

2. člen
Če je bila stanovanjska ali poslovna zgradba pre­

urejena v zgradbo za počitek in oddih, se lahko 
šteje za zgradbo po prvem odstavku 16. člena za­
kona tudi, če presega 70 m2 skupne uporabne po­
vršine, če so izpolnjeni ostali pogoji 1. člena.

3. člen
Kot zgradbe za počitek in oddih po prvem od­

stavku 16. člena zakona se ne štejejo takšne zgrad­
be, ki so glede na gradbeni načrt in način gradnje 
(konstrukcijske elemente, gradbeni material, razpo­
reditev prostorov, instalacijske naprave in podobno) 
zgrajene tako, da lahko trajno služijo kot redno 
stanovanje.

4. člen
Ce je bila zgradba, ki izpolnjuje pogoje iz 1. 

oziroma 2. člena tega odloka z odločbo stanovanj­
skega organa dodeljena kot stanovanje drugi osebi, 
se ne glede na to šteje kot zgradba za počitek in 
oddih, vendar s tem niso prizadete pravice stano­
vanjskega upravičenca.

5. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-653/1 
Črnomelj, 30. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Janez Žunič 1. r.

178.

Na podlagi 12. in 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19-88/52) in 
42. člena temeljnega zakona o proračunih (Uradni 
list FLRJ št. 13/56), je občinski ljudski odbor Črno­
melj na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 30. III. 1959 sprejel

ODLOK
o proračunu občinskega ljudskega odbora Črnomelj 

za leto 1959

1. člen
Proračun občinskega ljudskega odbora Črnomelj 

za leto 1959 s posebnimi prilogami obsega:
I. Občinski proračun
z lastnimi dohodki v znesku 139,450.000 din 
z dotac. viš. prorač. v znesku 15,065.000 din 
z izdatki v znesku .... 154,515.000 din
II. Predračune finančno samostojnih zavodov:
z dohodki v znesku .... 53,637.400 din
z izdatki v znesku .... 55,737.400 din
s primanjkljajem v znesku . 2,100.000 din
III. Predračune proračunskih skladov
z dohodki v znesku . . . 4,586.000 din
oziroma ob upoštevanju ome­

jitev z razpoložlj. sredstvi 2,639.000 din
z izdatki v znesku .... 3,139.000 din
in s primanjkljajem v znesku 500.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostoj­

nih zavodov v skupnem znesku 2,100.000 din se kri­
jejo z dotacijami iz proračuna ObLO.

3. člen
Primanjkljaji v predračunih proračunskih skla­

dov v znesku 500.000 din se krijejo z dotacijami iz 
proračuna ObLO.

4. člen
Presežek dohodkov, ki ga dosežejo finančno sa­

mostojni zavodi v letuj 1959, se razdeli po tozadevnih 
predpisih, ki veljajo za te zavode, po potrditvi nji­
hovih zaključnih računov.

5. člen
Nastavitve pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v njihovih predračunih niso predvideni kre­
diti, se lahko izvršijo samo po predhodni odobritvi



118 URADNI VESTNIK

občinskega ljudskega odbora in zagotovitvi prora­
čunskih sredstev.

6. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov, sme občinski ljudski odbor za redno iz­
vrševanje proračunskih izdatkov najeti posojilo do 
višine 35,000.000 din. Fbgodbo za kratkoročno poso­
jilo sklene načelnik oddelka za finance ObLO Črno­
melj.

7. člen
Svet za družbeni plan in finance je pooblaščen, 

da deloma razpolaga s proračunsko rezervo, vendar 
ta znesek ne sme biti porabljen do konca meseca 
oktobra 1959 več kakor 50 % po proračunu pred­
videnega letnega kredita.

8. člen
Ta odlok stopi v veljavo v 8 dneh po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto, uporablja pa 
se od 1. januarja 1959.

Številka: 01/1-654/1
Črnomelj, 30. marca 1959.

Predsednik ObLO:.
Janez Žunič 1. r.

Pregled dohodkov in izdatkov proračuna Občinskega 
ljudskega odbora Črnomelj za leto 1959

Dohodki Skupaj din
Dohodki iz gospodarstva in dohodki od

prebivalstva...................................... 129,360.000
Dohodki občinskih uradov in zavodov 2,240.000
Ostali dohodki...................................... 3,200.000
Presežek dohodkov iz preteklih let . . 3,680.000
Sredstva 6 % obvezne rezerve . . . 970.000
Dotacija za uravnovešanje proračuna . 15,065.000

Skupaj . . . 154,515.000
Izdatki Skupaj din

Izdatki občinskih organov in zavodov:
Negospodarske investicije —
Osebni, operativni in funkcionalni iz­

datki občinskih organov................... 128,048.000
Dotacije fin. samostojnim zavodom . . 2,100.000
Dotacije družbenim organizacijam in

društvom ........................................... 5,000-000
Dotacije skladom................................. 4,500.000
Obveznosti in proračunska rezerva • • 6,500.000
6 % obvezna rezerva............................ 8,367.000

Skupaj . . . 154,515.000

179.
Na podlagi člena 50. točke 4 zakona o občinskih 

ljudskih odborih (Uradni list FLRJ št. 19/52) člena 
25. točke 3. statuta občine Vidcm-Krško ter člena 
1 in 42. temeljnega zakona o proračunih (Uradni list 
FLRJ št. 13/56) izdaja občinski ljudski odbor Videm- 
Krško na seji občinskega zbora in na seji zbora pro­
izvajalcev dne 28. marca 1959 

ODLOK
o proračunu občine Vidcm-Krško za leto 1959

St. 8

1. člen
Proračun občine Videm-Krško za leto 1959 s po­

sebnimi prilogami obsega:

I. Proračun občine
z dohodki v znesku .... 179,271.000 din
in izdatki v znesku .... 179,271.000 din

II. Predračune finančno samostojnih zavodov
z dohodki v znesku .... 46,620.000 din
in izdatki v znesku .... 46,920.000 din
in s primanjkljajem v znesku 300.000 din

III. Predračun cestnega sklada
z dohodki v znesku > . . . 6,478.000 din
in izdatki v znesku .... 6,478.000 din

2. člen
Primanjkljaji v predračunih finančno samostoj­

nih zavodov v skupnem znesku 300.000 din se krijejo 
z dotacijo občinskega proračuna.

3. člen
Predračune novoustanovljenih občinskih organov 

in zavodov, kakor tudi izdajo novih predpisov, ki 
imajo za posledico povečanje izdatkov, potrjuje na 
predlog sveta za družbeni plan in finance občinski 
ljudski odbor.

4. člen
Nastavitev pri občinskih organih in zavodih, za 

katere v proračunu niso predvidena sredstva, se 
lahko izvršijo samo po sklepu Občinskega ljudskega 
odbora.

5. člen
V primeru neenakomernega dotoka proračunskih 

dohodkov sme občinski ljudski odbor za redno iz­
vrševanje proračunskih izdatkov najeti posojilo do 
višine kot to dovoljujejo tozadevni predpisi.

6. člen
Ta odlok velja od dneva objave v Uradnem vest­

niku okraja Novo mesto, uporablja pa se od 1. ja­
nuarja 1959.

Številka: 01-192/4 
Videm-Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.

Pregled proračuna občine Vidcm-Krško po delih 
Dohodki v 000 din skupaj
A. Proračun

1. del — dohodki iz gospodarstva in preb. 170.018
2. del — dohodki uradov in ustanov . . 260
3. del — ostali dohodki... 3.539
5. del 7— presežek proračun, dohodkov iz

preteklega leta............. 4.071
6. del — sredstva 6 % obvezne rezerve iz

preteklih let.................. 1.383
Dohodki skupaj . . . 179.271



URADNI VESTNIK 119Št. 8

Izdatki skupaj
A. Proračun

1. del — prosveta in kultura . . • . • 78.429
2. del — socialno skrbstvo....15.756
3. del — zdravstvena zaščita '.13-855
5. del — državna uprava. 40.388
6. del — komunalna dejavnost .... 6.795
8. del — dotacije........... 300
9. del — obveznosti in anuitete .... 4.000

10. del — obveznosti iz preteklih let in
proračunska rezerva... 9.075

11. del — obvezna rezerva ...... 10.673
Izdatki skupaj . .

180.

Na podlagi 15. člena in 2. točke 50. člena zakona 
o občinskih ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 
19-88/52), v .zvezi s 24. točko odloka o finansiranju 
in poslovanju v zdravstvenih zavodih (Uradni list 
FLRJ št. 14-85/53), je občinski ljudski odbor Žu­
žemberk sprejel na seji občinskega zbora in na seji 
zbora proizvajalcev dne 30. III. 1959

ODLOK
o spremembah in dopolnitvah odloka o oprostitvi 
in olajšavah samoplačnikov za zdravstvene storitve 

na območju občine Žužemberk

1. člen
Odlok o oprostitvi in olajšavah samoplačnikov 

za zdravstvene storitve na območju občine Žužem­
berk (Uradni vestnik okraja Novo mesto številka 
2-75/56) se spremeni in dopolni v naslednjem:

1. v 7. členu a) točki se na koncu črta »in šef 
krajevnega urada Dvor in Hinje«.

2. 8. člen se spremeni in se glasi:
Odločbo o popolni ali delni oprostitvi plačevanja 

za zdravstveno storitev po 3. členu tega odloka iz­
daja tajništvo občinskega ljudskega odbora.

3. 9. člen se spremeni in se glasi:
Proti odklonitvi zaprošenega potrdila po 7. členu 

in proti odločbi, izdani po 8. členu tega odloka, je 
dopustna pritožba v roku 15 dni po prejemu odločbe 
na svet za zdravstvo in socialno varstvo občinskega 
ljudskega odbora Žužemberk.

2. člen
Ta odlok začne veljati osmi dan po objavi v 

Uradnem vestniku okraja Novo mesto.
Številka: 01/1-450/1-59
Žužemberk, 30. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Jože Gosenca 1. r.

VOLITVE IN IMENOVANJA

181.
Na skupni seji obeh zborov dne 30. marca 1959 

je Občinski ljudski odbor Črnomelj v upravne od­
bore in komisije imenoval:

1. v davčno komisijo:
za predsednika: Urbas Anton, šef uprave za do­

hodke ObLO Črnomelj,
.za namestnika: Štajdohar Franc, načeilnik od-1 

delka za finance ObLO Črnomelj, 
za člana: Plut Alojz, računovodja, 
za namestnika: Lavrič Pavla, računski režiser, 
za člana: Požek Ivan, kmet iz Vel. Sel, 
za namestnika: Vrtin Jože, kmet iz Doblič, 
za referenta davčne komisije: Drnovšek Anton, 

računski referent,
za namestnika: Žarkovič Emil, davkar.
Iz vrst obrtnikov iz stroke, ki ima več kot 10 

davčnih zavezancev, se imenujejo naslednji:
a) Samostojni poklici in premoženja:
za člana: Zajc Jože, avtoprevoznik, Dolnja Paka, 
za člana: Štefanič Vinko, avtoprevoznik, Loka 32, 
za namestnika: Štukelj Lado, avtoprevoz., Semič, 
,za namestnika: Curk Stane, avtoprevoznik, Loka-
b) Kovinska stroka:
za člana: Einsiedler Franc, avtomehanik, Črno­

melj,
za člana: Planinc Anton, kovač, Črnomelj, 
za namestnika: Vrščaj Jože, avtomehanik, Črno­

melj,
za namestnika: Doltar Stane, direktor podjetja 

»Kovinar«, Črnomelj.
c) Lesna stroka:
za člana: Doltar Jože, član mizarske zadruge 

Črnomelj,
za člana: Kočevar Jože, kolar, Petrova vas, 
za namestnika: Veselič Peter, uslužbenec Belo­

kranjskega gradbenega podjetja, Črnomelj,
za namestnika: Kocjan Leopold, podjetje »Mi­

zar«, Črnomelj.
d) Oblačilna stroka:
za člana: Šterk Leopold, krojač, Kočevje, 
za člana: Pezdirc Anica, šivilja, vodja Šivilj­

skega podjetja Črnomelj,
za namestnika: Malerič Franc, krojač, Črnomelj, 
za namestnika: Vrščaj Anton, krojač, Črnomelj.
e) Čevljarska stroka:
za člana: Malenšek Martin, čevljar, Štrekljevcc, 
za člana: Senica Franc, tapetnik, Črnomelj, 
za namestnika: Bezek Alojz, vodja čevljarskega 

podjetja Semič,
za namestnika: Malič Franc, čevljar, Vinica.
f) Živilska stroka:
za člana: Fortun Jože, mlinar in žagar, Damelj, 
za člana: Per Jernej, mlinar, Stranska vas, 
za namestnika: Benetič Jurij, mlinar, Vinica, 
za namestnika: Flajnik Ivan, mlinar, Vinica.
g) Gostinska stroka:
za člana: Petrič Jože, nameščenca gostinskega 

podjetja Črnomelj,



120 URADNI VESTNIK Št. 8

za člana: Malič Kazimir, gostilničar, Vinica št. 26, 
za namestnika: Butala Ivan, gostilničar, Stari trg 

ob Kolpi,
za namestnika: Bukovec Alojz, gostilničar, Semič.
2. V upravni odbor Komunalne banke Črnomelj: 
Namesto Dvojmoč Antona, direktorja opekarne

Kanižarica, in Držaj Matije, računovodje rudnika 
rjavega premoga Kanižarica, se imenujeta

Pahulja Blaž, direktor Belokranjskega gradbe­
nega podjetja Črnomelj,

Žale Matija, poslovodja poslovalnice št. 1 Sploš­
nega trgovskega podjetja Črnomelj,

Ostale člane upravnega odbora Komunalne - ban­
ke bosta zamenjala občinski ljudski odbor Metlika 
kot soustanovitelj in kolektiv banke.

3. V nadzorni odbor Komunalne banke Črnomelj: 
Košir Franc, načelnik oddelka za gospodarstvo

in komunalne zadeve ObLO Črnomelj, se razreši 
dolžnosti člana nadzornega odbora komunalne banke 
v Črnomlju-

Vranešič Janko, direktor trgovskega podjetja 
»Potrošnik« Črnomelj, se imenuje za člana nadzor­
nega odbora Komunalne banke Črnomelj.

4. V ocenjevalno komisijo za ocenjevanje usluž­
bencev ObLO Črnomelj:

za predsednika: Sotlič Jože, tajnik ObLO Črno­
melj,

za tajnika: Štukelj Janko, načelnik oddelka za 
zdravstvo in socialno varstvo ObLO,

za člane: Košir Franc, načelnik oddelka za gospo­
darstvo in komunalne zadeve ObLO,

Štajdohar Franc, načelnik oddelka za finance, 
Bogataj Dominik, načelnik oddelka za splošne 

zadeve.
5. V upravni odbor Lekarne Črnomelj:
za predsednika: prof. Kambič Janez, ravnatelj 

gimnazije Črnomelj,
za člane: ing. Peternelj Branko, direktor rudnika 

Kanižarica, dr. Križnič Jože, upravnik zdravstve­
nega doma Črnomelj, Štukelj Janko, načelnik od­
delka za zdravstvo in socialno varstvo, mr. ph. 
Dujec Milan, upravnik Lekarne Črnomelj.

6. V upravni odbor Dijaškega doma Črnomelj: 
Košir Franc, načelnik oddelka za gospodarstvo

in komunalne zadeve ObLO Črnomelj,
Štukelj Janko, načelnik oddelka za zdravstvo in 

socialno varstvo,
Kos Franc, direktor Splošnega trgovskega pod­

jetja Črnomelj,
Skrbinšek Marjan, prof. na gimnaziji Črnomelj, 
Klobčar Ivan, dijak na gimnaziji Črnomelj, 
Kolbezen Leopold, upravnik podružnice Zavoda 

za socialno zavarovanje,
Jakše Ana, upravnica Dijaškega doma Črnomelj. 
Nadalje je občinski ljudski odbor Črnomelj ime­

noval za upravnika Zdravstvenega doma Črnomelj 
dr. Križniča Jožeta iz Kostanjevice.

Na skupni seji obeh zborov dne 5. februarja 1959 
je občinski ljudski odbor Črnomelj v svete in komi­
sije imenoval:

1. V svete občinskega ljudskega odbora Črnomelj:

a) Svet za splošno upravo in notranje zadeve: 
predsednik: Fabjan Bojan, Črnomelj
člani: Prijanovič Peter, Tribuče 

Brus Drago, Črnomelj 
Malerič Franc, Črnomelj 
Ivanič Matija, Črnomelj 
Haler Ernest, Črmošnjice 
Kolevar Jule, Sela pri Semiču

b) Svet za družbeni plan in finance: 
predsednik: Držaj Matija, Črnomelj 
člani: Lakner Ivan, Črnomelj

Požek Ivan, Velika Sela 
Črne Etbin, Črnomelj 
Cimerman Franc, Črnomelj 
Š tubi er Jakob, Črešnjevec 
Kočevar Janez, Vavpča vas

c) Svet za industrijo in obrt:
predsednik: ing. Peternelj Branko, Kanižarica 
člani: Voglar Stane, Črnomelj 

Mušič Niko, Velika Sela 
Laterner Alojz, Črnomelj 
Mihelič Zvonko, Črnomelj 
Doltar Stane, Črnomelj 
Šprogar Albin, Črmošnjice 
Lovko Anton, Črmošnjice 
Vindišman Martin, Stranska vas

d) Svet za kmetijstvo:
predsednik: ing. Golob Matija, Črnomelj 
člani: Brodarič Matija, Griblje 

Banovec Janko, Dragatuš 
Žvab Jože, Dolenja vas 
Saje Anton, Črnomelj 
Ilenič Janez, Zorenci 
Vučko Ignac, Planina 
Škrinjar Žan, Črešnjevec 
Šprogar Albin, Črmošnjice

e) Svet za komunalne in stanovanjske zadeve: 
predsednik: Pahublja Blaž, Črnomelj
člani: Laterner Franc, Črnomelj 

Sedaj Viljem, Črnomelj 
Klobučar Janez, Kočevje 
Balkovec Jože, Pretoka 
Stariha Alojz, Črnomelj 
Benčič Ana, Črnomelj 
Dvojmoč Anton, Kanižarica 
Simonič Matija, Vinji vrh

f) Svet za šolstvo, prosveto in kulturo: 
predsednik: Skrbinšek Marjan, Črnomelj 
člani: Peter Andrej, Črnomelj

Kolbezen Franc, Črnomelj 
Grahek Slavko, Kanižarica 
Škrabec Elka, Stara Lipa 
Kambič Janez, Črnomelj 
Stančič Rafko, Vinica 
Majerle Kristina, Stari trg 
Skube Marija, Adlešiči



Št. 8 URADNI VESTNIK 121

Pustavrh Zvonko, Vavpča vas 
Zakošem Anton, Štrekljevec

g) Svet za telesno vzgojo: 
predsednik: Škedelj Franc, Črnomelj 
člani: Vitkovič Janez, Črnomelj

Počkaj Mira, Črnomelj 
Cerk Franc, Kanižarica 
Vukšinič Stane, Preloka 
Kramarič Ivan, Črnomelj 
Šebenik Janez, Črmošnjice 
Malnerič Anton, Semič 
Tomc Anica, Semič

h) Svet za varstvo družine in socialno varstvo: 
predsednik: Fabjan Darinka, Črnomelj
člani: Ilenič Leopold, Butoraj

Vanovič Vladka, Črnomelj 
Kolbezen Leopold, Črnomelj 
Kobe Drago, Črnomelj 
Žula Stane, Dragatuš 
Jurejevčič Stanka, Adlešiči 
Plut Rozalija, Semič 
Kapš Francka, Semič

i) Svet za zdravstvo:
predsednik: mr. ph. Dujec Milan, Črnomelj 
člani: Suhorepec Jakob, Otovec 

Zore Jože, Kanižarica 
Hudelja Marica, Vinica 
dr. Dereani Ciril, Črnomelj 
Jakofčič Miko, Cerkvišče 
Vraničar Seka, Semič 
Macele Štefan, Kot pri Semiču 
Kordič Rado, Črnomelj

j) Svet za blagovni promet: 
predsednik: Kos Franc, Črnomelj 
člani: Pahulja Blaž, Črnomelj

Vitkovič Janez, Črnomelj 
Črne Etbin, Črmošnjice 
Kure Franc, Črnomelj 
Ivec Jakob, Črnomelj 
Suhorepec Jakob, Otovec 
Draginc Nada, Črnomelj 
Bukovec Alojz, Semič

2. V komisijo za narodno obrambo:
za predsednika: Žunič Janez, predsednik ObLO 

Črnomelj,
za namestnika: Sotlič Jože, ta j. ObLO Črnomelj,
za tajnika: Benčič Franc, šef odseka za narodno 

obrambo,
za člana: Košir Franc, načelnik oddelka za go­

spodarstvo in komunalne zadeve,
Kočevar Franc, sekretar občinskega komiteja ZK.
3. V komisijo za ugotovitev delovne dobe in po­

sebne dobe:
za predsednika: Kordič Rado, uslužbenec ObLO 

Črnomelj,
za namestnika: Škrinjar Žan, odbornik občin­

skega zbora ObLO,
za člana: Štajdohar Franc, zastopnik občinskega

za namestnika: Škedelj Lojze, uslužbenec »Tele­
komunikacij« Semič, kot zastopnik občinskega sin­
dikalnega sveta,

za člana: Kolbezen Leopold, upravnik podr. za 
socialno zavarovanje Črnomelj, kot zastopnik okraj­
nega zavoda za socialno zavarovanje,

za namestnika: Šprajcar Marija, uslužbenka podr. 
zavoda za socialno zavarovanje, kot zastopnik okr. 
zavoda za soc. zavarovanje.

4. V komisijo za upokojene vojaške osebe:
za predsednika: Žunič Janez, predsednik ObLO 

Črnomelj,
za tajnika: Štukelj Janko, načelnik oddelka za 

zdravstvo in soc. varstvo ObLO Črnomelj,
za člane: Kočevar Franc, sekretar občinskega ko­

miteja ZK Črnomelj,
Kapš Nande, ref. za gozdarstvo ObLO Črnomelj, 
Sotlič Jože, tajnik ObLO Črnomelj.
5. V komisijo za nacionalizacijo:
za predsednika: Keržan Roman, sodnik okraj­

nega sodišča v Metliki,
za namestnika: Pavlinič Franc, sodnik okrajnega 

sodišča v Metliki,
za člana: Zore Jože, odbornik ObLO Črnomelj, 
za namestnika: Doltar Jože, odbornik ObLO 

Črnomelj,
za člana: Štajdohar Franc, načelnik oddelka za 

finance ObLO,
za namestnika: Smrekar Janez, sodnik za pre­

krške ObLO Črnomelj.
Nadalje je Občinski ljudski odbor Črnomelj na 

isti seji imenoval naslednje upravnike:
1. Za upravnika Kmetijske zadruge Stari trg ob 

Kolpi tov. Štrbenca Marka iz Jelenje vasi.
2. Za v. d. upravnika gostišča »Lovski rog« Čr­

nomelj tov. Filipčiča Vinceta-
3. Za upravnika osemenjevalne postaje Črnomelj 

tov. Rusa Danila, veterinarja pri ObLO Črnomelj.

182.

Na podlagi prvega odstavka 55. člena zakona o 
prekrških (Uradni list FLRJ št. 2-22/59) in pristanka 
Državnega sekretariata za notranje zadeve LRS št. 
15/1-46/1-59 z dne 18. II. 1959, je občinski ljudski 
odbor Senovo na skupni seji občinskega zbora in 
zbora proizvajalcev dne 14. marca 1959 sprejel

SKLEP
o imenovanju sodnika za prekrške pri Občinskem 

ljudskem odboru Senovo

Tov. Sotelšek Ivan, tajnik podjetja rudnika Se­
novo se imenuje za sodnika za prekrške pri Občin­
skem ljudskem odboru Senovo.

Ta sklep velja takoj.
Številka: Ol/l-SO-5/3 
Senovo, 14. marca 1959.

Predsednik ObLO:
Karel Šterbun 1. r.



322 URADNI VESTNIK Št. 8

183.

Na podlagi 25. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52), 5. tč. 
30. člena statuta občine Videm-Krško ter 70. in 
75. člena uredbe o bankah in hranilnicah (Uradni 
list FLRJ št. 4/54), je občinski ljudski odbor Videm- 
Krško na skupni seji obeh zborov dne 28. marca 
1959 sprejel

ODLOČBO
o imenovanju predsednika in članov upravnega in 
nadzornega odbora Komunalne banke Videm-Krško

I.
V upravni odbor se imenujejo:
1. tov- Nunčič Stane, predsednik ObLO, za pred­

sednika,
2. tov. Pušnik Franc, računovodja rudnika Se­

novo, za podpredsednika,
3. tov. Pleterski Drago, direktor trgovskega pod­

jetja »Resa« Videm-Krško, za člana,
4. tov. Špiler Ferdinand, računovodja »Elektro« 

Videm-Krško, za člana,
5. tov. Grabar Gvido, načelnik oddelka za fi­

nance ObLO Videm-Krško, za člana,
6. tov. Korinšek Jože, tajnik ObLO Senovo, za 

člana,
7. direktor komunalne banke, ki je po svojem 

položaju član,
8. dva člana imenuje kolektiv uslužbencev Ko­

munalne banke.

II.
V nadzorni odbor se imenujejo:
1. tov. Avsec Tone, načelnik oddelka za gospo­

darstvo ObLO Videm-Krško, za predsednika,
2. Ivačič Erno, direktor konfekcije papirja Vi­

dem-Krško, za člana,
3. Dornik Franc, direktor trgovskega podjetja 

»Preskrba«, Senovo, za člana.

III.
Ta odločba velja, ko jo potrdi Občinski ljudski 

odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zborov.
Številka: 01-586/14
Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stane Nunčič 1. r.

184.

Na podlagi 17. točke 50. člena zakona o občinskih 
ljudskih odborih (Uradni list LRS št. 19/52) in 246. 
člena zakona o javnih uslužbencih (Uradni list FLRJ 
št. 53/57), je občinski ljudski odbor Videm-Krško 
na skupni seji obeh zborov dne 28. marca 1959 
sprejel

ODLOČBO
o razširitvi in imenovanju upravnice Otroškega 

vrtca Videm-Krško II

I.
Tov. Stupar Frančiška, učiteljica na osnovni šoli 

Videm-Krško II, se razreši dolžnosti upraviteljice 
otroškega vrtca Videm-Krško II.

II.
Za upraviteljico otroškega vrtca Videm-Krško II 

se imenuje tov. Mižigoj Slavo, vzgojiteljico Otroške­
ga vrtca Videm-Krško II.

III.
Ta odločba velja, ko jo sprejme Občinski ljudski 

odbor Videm-Krško na skupni seji obeh zborov.
Številka: 01-586/5
Krško, 28. marca 1959.

Predsednik ObLO: 
Stanc Nunčič 1. r.



št. 8 URADNI VESTNIK 123

GOSPODARSKE ORGANIZACIJE IN ZAVODI 

185.

BILANCA 
na dan 31. decembra 1958

gospodarska organizacija: KMETIJSKA ZADRUGA SEMIČ

Aktiva Naziv postavke v 000 Pasiva Naziv postavke v 000

A. Osnovna sredstva A. Viri osnovnih sredstev
Osnovna sredstva....................... 13.174 Sklad osnovnih sredstev........................ 13.304
Denarna sredstva osnovnih sredstev . . 2.720 Drugi viri osnovnih sredstev................... 4.257

B. Sredstva skupne porabe B. Viri sredstev skupne porabe
Sredstva skupne porabe....................... . Sklad skupne porabe............................ 4.245
Denarna sredstva skupne porabe . . • 150 C. Viri obratnih sredstev

C. Obratna sredstva Sklad obratnih sredstev....................... 4.161
Skupna obratna sredstva....................... 10.266 Drugi viri obratnih sredstev................... 5.269

D. Izločena sredstva D. Rezervni sklad in drugi skladi
Denarna sredstva rezervnega sklada in Rezervni sklad in drugi skladi .... 1.346

drugih skladov................................. E. Viri sredstev v obračunu in druga pasiva
E. Sredstva v obračunu in druga aktiva Kratkoročni krediti za obratna sredstva . 3.300

Kupci in druge terjatve....................... 8.374 Dobavitelji in druge obveznosti .... 4.431
Druga aktiva............................ 504 Druga pasiva.......................................... 366

Skupaj . . . 40.679 Skupaj . . . 40.679

Vodja računovodstva:
Zvonko Pustavrh 1. r.

Predsednik upravnega odbora: 
Franc Kapš 1. r.

Direktor:
Drago Hrovatič 1. r.



Izdaja »Uradni vestnik okraja Novo mesto« — Odgovorni urednik Šom Maks — Tiska tiskarna »Urška« 
v Kočevju — Uredništvo in uprava: Novo mesto, Ljubljanska cesta št. 2, telefon uredništva 25, 39, 85, 106 
in 115 — interna št. 36. Letna naročnina 600 din, ki se plača pri KB Novo mesto na tekoči račun št. 606-70

2-246


